

Erden Beygiret Sene-i Devriyesinde Anıldı



Geçen yıl vefat ederek doğduğu köy Yeni Sığırcı köyünde toprağa verilen düşünce adamı Makine Mühendisi Erden Beygiret, dün mezarı başında sene-i devriyesi münasebetiyle anıldı. İstanbul'dan gelen Makine Mühendisleri Odası ve 68'liler Kuşağı olarak bilinen 68'liler Birliği Vakfı üyeleri ve öğrencilik arkadaşları avukatların yanı sıra, yakınları ve dostları bu günde Erden ağabeyi andılar.

Sabah saatlerinde İstanbul'dan gelen misafirlerin evini ziyareti ile başlayan anma programı, Köy camii'nde okunan mevlit ardından köy meydanında verilen yemek gelen misafirlerin Erden ağabeyin ikametini ziyaretleri ve mezarı başında anıların tazelenmesi sonrası üstadın 'Anadolu da bir köy mezarlığına gömün beni' şiirinden mısralar ile yad edildi. Bandırma Belediye Başkan yardımcısı Dursun Mirza'nın da katıldığı anma programında, 68'liler Birliği Vakfı eski müdürlerinden Orhan Ağın, eski gençlik arkadaşlarından Av.Şeref Şenduran, Av. Erol Sümer ile Makine Mühendisleri Odası eski başkan ve üyeleri katıldılar. Makine Mühendisi İbrahim Belenli ve bir çok dostu onu unutamadıklarını ifade ile duygu dolu anlar yaşadılar. Ağabeyi Erol Beygiret de misafirlere orada bulunmalarının kendilerini mutlu ettiğini. Ve böyle bir kardeşe sahip olmakla övündüğünü dile getirerek duygu dolu bir konuşma yaptı. Erden Beygiret kimdir?

1949 yılında Yeni Sığırcı köyünde doğan Erden Beygiret ilk okulu köyünde okuduktan sonra Bandırma Sanat okulunu bitirdikten sonra üniversite okumak

için İstanbul'un yolunu tutuyor. Yeni hayatı onun hayat mücadelesinde vefat edinceye dek süreçte başlangıç oluyor. İstanbul da mühendislik okurken çevresinde etkileyen profili ile takdir görerek aranılan bir kimlikte oluyor. Balıkesir öğrenci yurdunda yöneticilik ve birleştiricilik kimliği ile yeni dostlar ediniyor.

İşte o dostlarının dilinden Erden Beygiret,

'O günler öyle günler ki! Acı, yokluk ve tarafçılık diz boyu... Böylesi bir zamanda yaşadığı topluma örnek, doğruya doğru eğriye eğri diyerek, cömertliği ile bizlerin gönlünde ebedi yerleşti. O hiç politika yapmadı, o her zaman aranılan bir dost oldu. 'ONDA HATA BULAMAZSINIZ' dediler. Evet, Erden öyle dümdüz bir adamdı. Onu unutmak mümkün değil...